
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от - /6, ш е  № ,5V______

О внесении изменений в Положение 
об установлении случаев и порядка 
обеспечения питанием
обучающихся образовательных 
организаций за счет средств 
бюджета муниципального
образования «Ярцевский
муниципальный округ» Смоленской 
области, областного и федерального 
бюджетов, утвержденного
постановлением Администрации 
муниципального образования
«Ярцевский муниципальный округ»
Смоленской области от 28.11.2025 
№ 2147

!'

В соответствии со статьями 37, 66, 79 Федерального закона от 
29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Ярцевский 
муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положений об установлении случаев и порядка 
обеспечения питанием обучающихся образовательных организаций за счет 
средств бюджета муниципального образования «Ярцевский муниципальный 
округ» Смоленской области, областного и федерального бюджетов, 
утвержденного постановлением Администрации муниципального
образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области от 
28.11.2025 № 2147 следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 6 слова « 79,31 рублей» заменить словами 
«84, 59 рублей»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 
года.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального 
образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области: 
http://varcevo.admin-smolensk.ru

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский муниципальный 
округ» Смоленской области Н.Н. Соловьеву.

Глава муниципального образования 
«Ярцевский муниципальный округ» 
Смоленской области Р.Н Захаров

http://varcevo.admin-smolensk.ru

